
ОБЩИНА ГЛАВИНИЦА 

 
ОБЛАСТ СИЛИСТРА 

_____________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
7630 гр.ГЛАВИНИЦА,   ул.”ВИТОША” №44     тел. (08636) 20 40, 22 84, 22 64  
www.glavinitsa.bg        факс: 22 58  
          e-mail: obshtina@glavinitsa.bg  
           

 

  
 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-01-805 

 
гр. Главиница, 10.12.2019г. 

 
 

На основание чл.37в, ал.15 и16 от ЗСПЗЗ и съгласно Заповед № РД 09-101/03.08.2018г.  на 

директора на Областна дирекция „Земеделие” – Силистра – относно разпределението на масиви 

за ползване в землище на c.Стефан Караджа за стопанската  2019/2020 год. 

  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

           Следните ползватели на общинските полски пътища в землище c. Стефан Караджа за 

стопанската 2019/2020год.  

Ползвател Имот № в 

КВС 

 

Площ бяло петно  

/дка/ 

Дължима рента 

/лв./ 

„ ПЕЧЕНИКОВИ ” ООД” 69184.23.24 6,680 447.56 

„ ПЕЧЕНИКОВИ ” ООД” 69184.17.114 4,098 274.57 

„ ПЕЧЕНИКОВИ ” ООД” 69184.3.177 1,666 111.62 

„ ЧЕРНОГОР АГРО ” ООД 69184.12.32 8,935 598,65 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.30.22 7,003 469.20 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.9.25 4,463 299.02 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.25.11 4.122 276.17 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.7.21 3.020 202.34 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.15.18 2.603 174.40 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.12.32 2.209 148.00 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.8.33 2.009 134.60 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.9.26 1.054 70.62 

http://www.glavinitsa.bg/


ОБЩИНА ГЛАВИНИЦА 

 
ОБЛАСТ СИЛИСТРА 

_____________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
7630 гр.ГЛАВИНИЦА,   ул.”ВИТОША” №44     тел. (08636) 20 40, 22 84, 22 64  
www.glavinitsa.bg        факс: 22 58  
          e-mail: obshtina@glavinitsa.bg  
           

 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.3.4 0.854 57.22 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.6.42 0.814 54.54 

БРАТЯ КОЙЧЕВИ ООД 69184.3.177 0,727 48.71 

МИТКО ДЕНЕВ КОЙЧЕВ 69184.12.32 1.772 118.72 

                                    Общо: 52,029дка. 3485,94лв. 

                                                                                                                                 

ЗАПОВЯДВАМ: 

            1. Ползвателите на имотите полски пътища,попадащи в масивите за ползване за 

землището на c. Стефан Караджа за стопанската 2019/2020 год. са длъжни в 14 дневен срок от 

влизане в сила на настоящата заповед да заплатят по банковата сметка на община Главиница:  

IBAN № BG12CECB97908447835600, в Банка: ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА, ФЦ 

СИЛИСТРА, горепосочените суми, представляващи годишни наемни цени за стопанската 

2018/2019 година.     

            След  заплащане на сумите по заповедта от страна на ползвателя и представяне на 

платежен документ, ще бъде сключен договор с ползвателя за 1 /една/ стопанска година.  

             2. Описът на имотите по ползватели за съответното землище е представен на интернет 

страницата на Община Главиница.              

             Заповедта  да се обяви по реда на АПК, в сградата на Община Главиница,  и в сградата 

на Общинска служба земеделие – Главиница.    

             Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Главиница. 

             Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Сюзан Хасан – Зам.-Кмет на 

община. 

 

 
Неждет Джевдет  
/ Кмет на община Главиница / 

 
 

Съгласувал: 
Сюзан Хасан 
Зам. кмет „Стопанско управление ” 
 

 

Изготвил:  

Гюрхан Бейрул  гл. спец. „Земеделие и ОПФ” 

 

http://www.glavinitsa.bg/

